独 国 青 赤 第 4 4 号

令 和 5 年 9 月 1 7 日

利用団体各位

国立赤城青少年交流の家所長

金 澤 哲 哉

（ 公 印 省 略 ）

令和 6年度利用申込の受付開始について（お知らせ）

 当施設における令和 6年度利用申込については、下記のとおり受付を開始いたします。

つきましては、予約方法をご確認のうえお申込みいただきますようお願い申し上げます。

記

１.予約対象となる利用日

 令和 6年 4月 1日（月）～令和 7年 3月 31日（月） ※休館日を除く

 ※休館日は、ホームページの「空室状況」よりご確認いただけます。

２.申込開始日時

令和 5年 10月 1日（日）午前 10時

３.予約方法

（１）対象

10名以上宿泊利用団体であること。

（２）手順

①当施設ホームページの「空室状況」を確認する。

②ご希望の日程を選択し「利用申込フォーム」に必要事項を入力する。

③申込フォーム最下部の「申込者備考」に活動日程を入力する。

※活動日程が記入されていない場合、他の団体の活動が優先されます。

４.利用内定について

（１）利用日程の調整

申込状況を踏まえご利用いただけない利用日程がある場合は、他の日程を提案させていた

だく場合がございます。

（２）内定通知の送付

日程が決定次第、お申込み後１ヵ月以内を目安に内定通知をメールにて送付いたします。

なお、申込が混み合った場合は内定通知のご連絡までに時間を要する場合がございます。

５.その他

 9名以下の宿泊利用につきましては、利用日の３か月前から随時予約の受付を行います。

【本件担当】

国立赤城青少年交流の家

事業推進係 中谷、小林、小野

電話番号：027-289-7224